1

平成29年 1月 27日

各 位

会 社 名 株式会社アシックス

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  尾山 基

（コード番号：7936 東証第一部）

問合せ先  執行役員 馬渕 裕次

TEL．(078) 303－6888

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、取締役の異動について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者（平成29年 3月 29日付）

 取締役     西脇 剛史(現 当社執行役員)

 ※平成29年 3月 29日開催予定の当社第63回定時株主総会において正式に決定される予定です。

（新任取締役候補者の略歴）

西脇 剛史(ニシワキ ツヨシ 昭和39年 2月 27日 53歳）＊株主総会時点

昭和62年 4月 当社入社

平成21年 4月 当社スポーツ工学研究所機能研究部長

平成22年 4月 当社スポーツ工学研究所副所長兼機能研究部長

平成24年 4月 当社スポーツ工学研究所長

平成26年 4月 当社執行役員・スポーツ工学研究所長兼グローバルフットウエア統括部

副統括部長(技術開発担当)

平成28年 1月 当社執行役員・スポーツ工学研究所長兼グローバルフットウエア開発生産

統括部副統括部長（技術開発担当）

平成29年 1月 当社執行役員・スポーツ工学研究所長

兼グローバルパフォーマンスランニングフットウエア統括部副統括部長

兼グローバルイージーランニング＆トレーニングフットウエア統括部

副統括部長

兼グローバルコアパフォーマンススポーツフットウエア統括部副統括部長、

現在に至る

   以上